ĐÔNG DƯ

l Cán bộ tín dụng NHCSXH Mộc Châu thăm hộ gia đình đồng bào DTTS sử dụng vốn chính
sách để giảm nghèo, ổn định đời sống. (Ảnh: PV)

Nhằm đáp ứng nhu cầu đi lại tăng cao trong
dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, Vietnam

Airlines nhận thêm 3 máy bay mới trong tháng
12 này, bao gồm 1 chiếc Boeing 787-10 Dream-
liner và 2 chiếc Airbus A320neo. Ba chiếc máy
bay mới nhận sẽ cung ứng hơn 100.000 chỗ cho
dịp cao điểm Tết Ất Tỵ 2025.

Theo đó, Vietnam Airlines đã tiếp nhận 1
chiếc A320neo mang số hiệu VN-A515 trong
ngày 7/12 và 1 chiếc Boeing 787-10 mang số
hiệu VN-A877 trong ngày 8/12. Dự kiến cuối
tháng 12, hãng sẽ tiếp tục nhận thêm một chiếc
Airbus A320neo mang số hiệu VN-A514.